

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 368 421,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	87,80	75,00	6 585,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	110,70	75,00	8 302,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,80	75,00	960,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	13,44	75,00	1 008,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	94,87	75,00	7 115,25
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,00	75,00	450,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	133,8356	75,00	10 037,67
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,9658	75,00	1 422,43
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	84,00	75,00	6 300,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	146,2038	75,00	10 965,28
11.	7422010060100	Timplar	h-om	3,57	75,00	267,75
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,15	75,00	911,25
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	111,7846	75,00	8 383,84
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,57	75,00	267,75
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	506,87	75,00	38 015,25
		Total manopera				100 991,99

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,008	370,00	372,96
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0502	350,00	17,57
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,0082	350,00	2 802,87
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,092	350,00	382,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,30	10,00	123,00
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 100,46	1,00	1 100,46
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	17,00	2 200,00	37 400,00
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	391,347	1,00	391,35
9.	2320166200729	Parchetin	l	2,4738	10,00	24,74
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,50	80,00	680,00
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,369	22,00	272,12
12.	24165861053030	Amorsa-grund (tip supratorn)	kg	38,40	22,00	844,80
13.	24165861053031	Amorsa-grund (tip betonocontact)	kg	3,75	22,00	82,50
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	98,40	35,00	3 444,00

15.	24302261000001	Fuga	kg	22,1372	4,00	88,55
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	28,2118	22,00	620,66
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,00	22,00	66,00
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,5109	22,00	55,24
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,575	10,00	15,75
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,975	12,00	35,70
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	64,2758	10,00	642,76
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,6958	15,00	100,44
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	16,7394	20,00	334,79
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,5125	4,00	22,05
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	50,2181	12,00	602,62
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	179,6638	5,00	898,32
27.	25211067183860	Profil p.v.c., pervaz pardoseala (Tip Tarket comercial)	m	83,6969	10,00	836,97
28.	2523116716345	Covor PVC	m2	87,8817	230,00	20 212,79
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	557,373	30,00	16 721,19
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 920,6845	2,40	7 009,64
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,032	130,00	4,16
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	42,60	15,00	639,00
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 267,9462	22,00	27 894,82
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	329,76	4,00	1 319,04
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	519,0108	5,00	2 595,05
36.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	146,10	4,00	584,40
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	51,5544	230,00	11 857,51
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	249,039	45,00	11 206,75
39.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,722	0,00	0,00
40.	2664102100000	Mortar	m3	0,828	1 300,00	1 076,40
41.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,16	0,00	0,00
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,4387	0,00	0,00
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	253,7322	0,00	0,00
44.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,491	0,00	0,00
45.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,0087	15,00	30,13
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	133,20	2,00	266,40
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	217,9684	5,00	1 089,84
48.	2710703520285	Profil de suport	m	521,796	5,00	2 608,98
49.	28121063059000	Profiluri uzinate (Baghet polisteren)	m	224,70	15,00	3 370,50
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	68,00	1,00	68,00
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 839,9442	1,00	3 839,94
52.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	16,065	15,00	240,97
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,00	4,66	79,22
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2563	28,00	119,18
55.	4100126202818	Apa	m3	4,0893	28,00	114,50
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,173	2,00	36,35
		Total materiale de constructii				165 243,17

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,5138	50,00	125,69
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,25	50,00	12,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,188	30,00	365,64
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,4783	20,00	69,57
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,5624	20,00	31,25
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0336	30,00	1,01
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de	h-ut	0,75	30,00	22,50

		5,5 Kw				
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1008	50,00	5,04
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,9753	30,00	59,26
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6666	30,00	20,00
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,50	20,00	90,00
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,296	30,00	8,88
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,21	20,00	224,20
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1705	130,00	282,17
		Total utilaje de construcții				1 317,69

Total	lei	267 552,85
CNAM	24,00 %	24 238,08
Cheltuieli de transport	2,00 %	3 304,86
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 901,92
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 019,95
Total	100,00 +	307 017,66
TVA	20,00 %	61 403,53

Total deviz: **368 421,19**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)